
 

 
 

福島学院大学を応援してくださる皆様へ 

～ 令和 3年度 寄付金のご報告 ～ 

 

毎年お願いしております寄付金につきまして、令和３年度も多くの皆様のご支援を

賜りました。ご協力いただきました寄付金につきましては、地域連携や風評払拭に

関する取り組みを取り入れた教育・研究活動にあたり有効に活用させていただきま

した。 

寄付金総額と使途につきましては下記のとおりご報告いたします。ご芳志いただき

ましたことを心から感謝申し上げます。 

 

 

令和 3年度 寄付金総額 470，000円 

（内訳） 

●法人・各種団体    200，000円（ 2件） 

●個人         270，000円（26件） 

 

使途 

各種団体との地域連携事業や風評払拭に関する取り組みを取り入れた教育・研究

活動に充当させていただきました。 

 

 

 

 

 



令和３年度 寄付金ご芳名録 
 

令和３年度中に 2６名様、２団体様からご寄付を頂戴いたしました。 

感謝の意を込めてご芳名を掲載させていただきます。 

  

 

（ 個 人 ） 
 

内 田  茂 安 様 

遠 藤  雅 子 様 

大 内  礼 子 様 

小野寺 ゆきみ様 

狩 野  純 子 様 

菅 野  由 美 様 

小 熊  京 子 様 

五ノ井  真理様 

佐 藤  幸 子 様 

佐藤  美智子様 

 

 
 
髙橋  美喜子様 

永 澤  孝 子 様 

橋 本  淳 子 様 

藤 原  正 子 様 

松尾  いづみ様 

松 田  好 子 様 

三浦  真奈美様 

吉川  佳乃理様 

吉野  ケイ子様 

渡 部  直 美 様 

他  6 名 様 

 
 
（企業・法人・団体） 

    
   株式会社 サン・ベンディング 

福島学院大学同窓会 

 

 

 

 五十音順に掲載させていただいております。 

 ご芳名の掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。 


